					
						-projekt-
UCHWAŁA NR ………
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI
z dnia 27 października 2021 roku
w sprawie zmian zakresu wykonywania przedsięwzięć i zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Stalowej Woli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 229, art. 231 ust. 1, art. 232 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2021 r. poz. 83)  
uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się zadanie bieżące pn: „Stworzenie przyjaznej przestrzeni edukacyjnej 
i dostosowanie budynków PSP Nr 7 i PSP Nr 4 do potrzeb osób niepełnosprawnych”, stanowiące przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, w Załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. Zadanie będzie realizowane przez Urząd Miasta w latach 2021 – 2023. Celem przedsięwzięcia jest poprawa warunków lokalowych i edukacyjnych poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań w kreowaniu przyjaznej przestrzeni w PSP nr 7 i PSP nr 4.
2. Wprowadza się wydatki na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w łącznej kwocie 600.000,00 zł, w tym:
   a) w 2021 roku w kwocie   46.676,94 zł,
   b) w 2022 roku w kwocie 447.381,45 zł,
   c) w 2023 roku w kwocie  105.941,61 zł. 
3. Wprowadza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, 
w kwocie 600.000,00 zł.
4. Wprowadza się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 600.000,00 zł.
§ 2
1. Wprowadza się zadanie majątkowe pn.: „Stworzenie przyjaznej przestrzeni edukacyjnej 
i dostosowanie budynków PSP Nr 7 i PSP Nr 4 do potrzeb osób niepełnosprawnych”, stanowiące przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, w Załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. Zadanie majątkowe będzie realizowane przez Urząd Miasta w 2022 roku. Celem przedsięwzięcia jest poprawa warunków lokalowych i edukacyjnych poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań w kreowaniu przyjaznej przestrzeni w PSP nr 7 i PSP nr 4.
2. Wprowadza się wydatki na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w łącznej kwocie 1.970.440,00 zł w 2022 roku. 
3. Wprowadza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, 
w kwocie 1.970.440,00 zł.
4. Wprowadza się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 1.970.440,00 zł.
§ 3
1. W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo – finansowego przez wykonawcę dla zadania pn: „Przebudowa drogi gminnej nr 101001 R o długości 1,659 km ul. Działkowa w Stalowej Woli”, stanowiącego przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Wprowadza się zmiany na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, poprzez:
    a) zmniejszenie wydatków w 2022 roku o kwotę 1.500.000,00 zł z kwoty 7.269.396,00 zł 
         do kwoty 5.769.396,00 zł,
    b) zwiększenie wydatków w 2023 roku o kwotę 1.500.000,00 zł z kwoty 9.004.303,00 zł 
         do kwoty 10.504.303,00 zł.
3. Łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, pozostają bez zmian.
4. Limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, pozostaje bez zmian.

§ 4
1. W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo – finansowego przez wykonawcę dla zadania pn: „Przebudowa drogi gminnej nr 100986 R od 0+016,5 do 0+553,0 km - ul. Gen. L. Okulickiego w Stalowej Woli”, stanowiącego przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 
ust. 4 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Wprowadza się zmiany na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, poprzez:
    a) zmniejszenie wydatków w 2022 roku o kwotę 2.045.142,91 zł z kwoty 6.000.000,00 zł 
         do kwoty 3.954.857,09 zł,
    b) wprowadzenie wydatków w 2023 roku w kwocie 2.503.690,00 zł.
3. Łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, pozostają bez zmian.
4. Limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, pozostaje bez zmian.

§ 5
1. Wykreśla się zadanie majątkowe pn: „Projekt budowy sali gimnastycznej z zapleczem szatniowo - sanitarnym dla Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 7 w Stalowej Woli”, stanowiące przedsięwzięcie, o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, w Załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Wykreśla się wydatki na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w łącznej kwocie 200.000,00 zł, w tym:
   a) w 2021 roku w kwocie   50.000,00 zł,
   b) w 2022 roku w kwocie 150.000,00 zł.
3. Wykreśla się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, 
w kwocie 200.000,00 zł.
4. Wykreśla się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 200.000,00 zł.
§ 6
1. Wprowadza się zadanie majątkowe pn: „Przebudowa przejść dla pieszych w ciągu ul. Wojska Polskiego oraz na ul. Kilińskiego w Stalowej Woli”, stanowiące przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, w Załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. Zadanie będzie realizowane przez Urząd Miasta w latach 2021 – 2022. Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych w ciągu dróg gminnych.
2. Wprowadza się wydatki na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w łącznej kwocie 884.210,00 zł, w tym:
   a) w 2021 roku w kwocie    29.520,00 zł,
   b) w 2022 roku w kwocie 854.690,00 zł.
3. Wprowadza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, 
w kwocie 884.210,00 zł.
4. Wprowadza się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 884.210,00 zł.
§ 7
1. Wprowadza się zadanie majątkowe pn: „Przebudowa przejść dla pieszych w ciągu 
ul. 1 Sierpnia oraz na ul. Podleśnej w Stalowej Woli”, stanowiące przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, w Załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. Zadanie będzie realizowane przez Urząd Miasta w latach 2021 – 2022. Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych w ciągu dróg gminnych.
2. Wprowadza się wydatki na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w łącznej kwocie 812.980,00 zł, w tym:
   a) w 2021 roku w kwocie   30.750,00 zł,
   b) w 2022 roku w kwocie 782.230,00 zł.
3. Wprowadza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, 
w kwocie 812.980,00 zł.
4. Wprowadza się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 812.980,00 zł.
§ 8
Zwiększa się zakres upoważnień Prezydenta Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych ogółem do kwoty 174.685.344,05 zł, w tym:
1) w 2022 r.	do kwoty         98.375.923,25 zł,  
2) w 2023 r.	do kwoty         53.568.648,30 zł
3) w 2024 r. 	do kwoty         12.335.734,50 zł,
4) w 2025 r. 	do kwoty 	 1.802.469,00 zł,
5) w 2026 r. 	do kwoty 	 1.426.284,00 zł,
6) w 2027 r. 	do kwoty	 1.429.214,00 zł,
7) w 2028 r. 	do kwoty	 1.432.189,00 zł,
8) w 2029 r. 	do kwoty	 1.435.210,00 zł,
9) w 2030 r. 	do kwoty	 1.438.278,00 zł,
10) w 2031 r.    do kwoty         1.441.394,00 zł.

§ 9
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony, tj. w zakresie:
1. świadczenia usług profilaktycznych ochrony zdrowia dla pracowników w jednostkach:
    a) Przedszkole Nr 1 do łącznej kwoty 10.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   b) Przedszkole Nr 2 do łącznej kwoty 8.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.000,00 zł,  
   c) Przedszkole Nr 4 do łącznej kwoty 4.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 1.000,00 zł,  
   d) Przedszkole Nr 6 do łącznej kwoty 9.100,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.600,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   e) Przedszkole Nr 9 do łącznej kwoty 7.200,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie    700,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.000,00 zł,
   f) Przedszkole Nr 10 do łącznej kwoty 9.725,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.225,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   g) Przedszkole Nr 11 do łącznej kwoty 8.060,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.940,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.150,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.810,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.160,00 zł,
   h) Przedszkole Nr 12 do łącznej kwoty 10.900,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.650,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.800,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.950,00 zł,
   i) Przedszkole Nr 15 do łącznej kwoty 8.800,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.300,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   j) Przedszkole Nr 18 do łącznej kwoty 9.500,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   k) PSP Nr 3 do łącznej kwoty 25.027,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 6.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 6.168,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 6.341,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 6.518,00 zł,
   l) PSP Nr 4 do łącznej kwoty 19.200,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 4.800,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 4.800,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 4.800,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 4.800,00 zł,
   ł) PSP Nr 5 do łącznej kwoty 14.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 3.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 3.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 3.500,00 zł,
   m) PSP Nr 7 do łącznej kwoty 41.297,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie   9.900,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 10.178,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 10.463,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 10.756,00 zł,
   n) PSP Nr 11 do łącznej kwoty 32.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 8.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 8.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 8.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 8.000,00 zł,
   o) PSP Nr 12 do łącznej kwoty 24.800,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 5.280,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 5.740,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 7.730,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 6.050,00 zł,
   p) SCUW do łącznej kwoty 16.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 4.000,00 zł,
      r) ŚDS Nr 1 do łącznej kwoty 3.207,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie    792,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie    665,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.085,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie    665,00 zł,
      s) ŚDS Nr 2 do łącznej kwoty 4.400,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.200,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 1.200,00 zł,
   t) MŻI do łącznej kwoty 16.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 4.000,00 zł,
   u) PCPN do łącznej kwoty 4.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 1.000,00 zł,

2. świadczenia usług dostępu do internetu w SCUW w Stalowej Woli łącznej kwoty 20.000,00 zł, w tym:
    a) w 2022 roku w kwocie 5.000,00 zł,
    b) w 2023 roku w kwocie 5.000,00 zł,
    c) w 2024 roku w kwocie 5.000,00 zł,
    d) w 2025 roku w kwocie 5.000,00 zł,
3. kompleksowej obsługi: telefon stacjonarny i komórkowy, Internet, pakiet TV dla Centrum Aktywności Seniora w Stalowej Woli do łącznej kwoty 13.046,67 zł, w tym:
    a) w 2022 roku – do kwoty 7.455,24 zł,
    b) w 2023 roku – do kwoty 5.591,43 zł,
4. świadczenia usług telekomunikacyjnych w zakresie dostępu do telefonii komórkowej oraz internetu mobilnego w MOSiR w Stalowej Woli zwiększa się o kwotę 1.800,00 zł do łącznej kwoty 7.000,00 zł, w tym:
    a) w 2022 roku o kwotę 900,00 zł do kwoty 3.500,00 zł,
    b) w 2023 roku o kwotę 900,00 zł do kwoty 3.500,00 zł,
5. . świadczenia usług dostępu do telefonii stacjonarnej w MOSiR w Stalowej Woli zwiększa się o kwotę 600,00 zł do łącznej kwoty 1.200,00 zł w 2023 roku,
6. utrzymania urządzeń ochrony środowiska na terenie miasta Stalowa Wola do łącznej kwoty 1.200.000,00 zł, w tym:
   a) w 2022 roku – 400.000,00 zł,
   b) w 2023 roku – 400.000,00 zł,
   c) w 2024 roku – 400.000,00 zł,
7. czyszczenia i konserwacji miejskiej sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Stalowej Woli do łącznej kwoty 1.200.000,00 zł, w tym:
   a) w 2022 roku – 400.000,00 zł,
   b) w 2023 roku – 400.000,00 zł,
   c) w 2024 roku – 400.000,00 zł.
§ 10
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony, w zakresie:
1. świadczenia usług profilaktycznych ochrony zdrowia dla pracowników w jednostkach:
    a) Przedszkole Nr 1 do łącznej kwoty 10.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   b) Przedszkole Nr 2 do łącznej kwoty 8.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.000,00 zł,  
   c) Przedszkole Nr 4 do łącznej kwoty 4.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 1.000,00 zł,  
   d) Przedszkole Nr 6 do łącznej kwoty 9.100,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.600,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   e) Przedszkole Nr 9 do łącznej kwoty 7.200,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie    700,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.000,00 zł,
   f) Przedszkole Nr 10 do łącznej kwoty 9.725,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.225,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   g) Przedszkole Nr 11 do łącznej kwoty 8.060,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.940,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.150,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.810,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.160,00 zł,
   h) Przedszkole Nr 12 do łącznej kwoty 10.900,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.650,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.800,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.950,00 zł,
   i) Przedszkole Nr 15 do łącznej kwoty 8.800,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.300,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   j) Przedszkole Nr 18 do łącznej kwoty 9.500,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 2.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 2.500,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 2.500,00 zł,
   k) PSP Nr 3 do łącznej kwoty 25.027,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 6.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 6.168,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 6.341,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 6.518,00 zł,
   l) PSP Nr 4 do łącznej kwoty 19.200,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 4.800,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 4.800,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 4.800,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 4.800,00 zł,
   ł) PSP Nr 5 do łącznej kwoty 14.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 3.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 3.500,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 3.500,00 zł,
   m) PSP Nr 7 do łącznej kwoty 41.297,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie   9.900,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 10.178,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 10.463,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 10.756,00 zł,
   n) PSP Nr 11 do łącznej kwoty 32.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 8.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 8.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 8.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 8.000,00 zł,
   o) PSP Nr 12 do łącznej kwoty 24.800,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 5.280,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 5.740,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 7.730,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 6.050,00 zł,
   p) SCUW do łącznej kwoty 16.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 4.000,00 zł,
      r) ŚDS Nr 1 do łącznej kwoty 3.207,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie    792,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie    665,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.085,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie    665,00 zł,
      s) ŚDS Nr 2 do łącznej kwoty 4.400,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.200,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 1.200,00 zł,
   t) MŻI do łącznej kwoty 16.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 4.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 4.000,00 zł,

   u) PCPN do łącznej kwoty 4.000,00 zł, w tym:
         - w 2022 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2023 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2024 roku w kwocie 1.000,00 zł,
         - w 2025 roku w kwocie 1.000,00 zł,

2. świadczenia usług dostępu do internetu w SCUW w Stalowej Woli łącznej kwoty 20.000,00 zł, w tym:
    a) w 2022 roku w kwocie 5.000,00 zł,
    b) w 2023 roku w kwocie 5.000,00 zł,
    c) w 2024 roku w kwocie 5.000,00 zł,
    d) w 2025 roku w kwocie 5.000,00 zł,
3. kompleksowej obsługi: telefon stacjonarny i komórkowy, Internet, pakiet TV dla Centrum Aktywności Seniora w Stalowej Woli do łącznej kwoty 13.046,67 zł, w tym:
    a) w 2022 roku – do kwoty 7.455,24 zł,
    b) w 2023 roku – do kwoty 5.591,43 zł,
4. świadczenia usług telekomunikacyjnych w zakresie dostępu do telefonii komórkowej oraz internetu mobilnego w MOSiR w Stalowej Woli zwiększa się o kwotę 1.800,00 zł do łącznej kwoty 7.000,00 zł, w tym:
    a) w 2022 roku o kwotę 900,00 zł do kwoty 3.500,00 zł,
    b) w 2023 roku o kwotę 900,00 zł do kwoty 3.500,00 zł,
5. . świadczenia usług dostępu do telefonii stacjonarnej w MOSiR w Stalowej Woli zwiększa się o kwotę 600,00 zł do łącznej kwoty 1.200,00 zł w 2023 roku.

§ 11
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia  30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowa Wola, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 12
[bookmark: _GoBack]W związku ze zmianami dokonanymi w § 1-7 niniejszej uchwały oraz zmianami dokonanymi  zarządzeniami Prezydenta Miasta i uchwałą Rady Miejskiej do dnia 27 października 2021 roku określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Stalowa Wola wraz z prognozą kwoty długu na lata 2021–2034, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 13
Przyjmuje się objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2021–2034 Gminy Stalowa Wola zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.


§ 14
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§ 15
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
14

